CÂMARA MUNICIPAL zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADE ARAeARllUAMI
ESTADO DE SIO PIUlO

lNDlCAç..40:1(6) zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA/2018.

"REITERANDO A INDICAÇÃO 040/2018 MANUTENÇÃO EM TODAS
LUMINARIAS DE PRAÇAS E PARQUES MUNICIPAIS."

- zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.~ AUTORES: MOACYR GODOY, NADIVAN FERREIP .•.• '\ MAlA, JOSE FERNANDES D • ........:..__,.·
COSTA, JUDIVAN SEVERINO DE FIGUEIREDO, FÁBIO AYMAR, RAIMUNDO LO~_~
TILAPIA, JAIME RODRIGUES MOIRINHO, ADEMARIO JESUS ME~,
EDIMILSON ANTONIO DA SILVA, FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUZA, PiY'L.}l
VOLVOV. V

Vereaãores, no uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma. Prefeita
Municipal, Sra. Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao
setor competente viabilize a conclusão deste pedido.

JUSTIFICATIVA

• Considerando que o atual estado de conservação de diversas
luminárias de praças municipais;
• Considerando que em alguns pontos da cidade como a Praça das
Bandeiras tem 08 luminárias e somente 02 estão funcionando;
• Considerando os inúmeros pedidos aos vereadores. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA,-----------------------

ADEMÁRl~ MENDES
Vereador

PAULO VOLCOV
Vereador

FABIOAYMAR
Vereador

JOSÉ FERNANDES DA COSTA
Vereador

y, 1 Cde~~i~~~~~%'aUAMA ~ SP
PROTOCOLO N o 1<0\

EM f1-- I O~ I QD\~

HORA. 15: 5'1-

Rua Aparecida, 31 - Centro - Araçarigua

E-mail: camara.arac